
FARNÍ OHLÁŠKY 
Kontakt: P. Václav Hejč, tel.: 733 742 732, email: krizanov@dieceze.cz 

Farní webové stránky: www.farnostkrizanov.cz; www.farnosthermanov.cz 

Bohoslužby v týdnu 9. – 16. 1. 2022 

Neděle 

9. 1. 

Svátek Křtu Páně Konec doby vánoční, Sbírka na opravy 

7:30 Křižanov Za farníky 

9:00 Heřmanov Za živou a + rodinu Lundovu 

10:30 Křižanov Za živou a + rodinu Syslovu, Bendovu, Pazderovu a Bálkovu 

 Pondělí 

10. 1. 

  

   

Úterý 

11. 1. 

 

   

Středa 

12. 1. 

 

17:00 Jívoví Za živou a + rodinu Kubíčkovu 

Čtvrtek 

13. 1. 

 

17:00 Dobrá Voda Za rodiče Vávrovy 

Pátek 

14. 1. 

  

17:00 Heřmanov Za Antonína Zemana 

18:30 Křižanov Mše (nejen) pro děti  
Na úmysl dárce 

Sobota 

15. 1. 

 

   

Neděle 

16. 1. 

2. NEDĚLE V MEZIDOBÍ  

7:30 Křižanov Za Zdeňka Navrátila a za živou a + rodinu Navrátilovu a Kobylkovu 

9:00 Heřmanov Za farníky 

10:30 Křižanov Za živou a + rodinu Vařekovu, Blahovu, Práškovu a Kadlecovu s prosbou 

o Boží ochranu 

Při účasti na bohoslužbách buďte ohleduplní  

a dodržujte hygienická opatření: respirátory, ruce, rozestupy. 

  



 V úterý 11. 1. od 17 hod. jsme zváni na tradiční prosebnou pouť Nový 

Jeruzalém do kostela ve Velkém Meziříčí. 

 V neděli 16. ledna od 19 hod. jsme zváni na Večer chval do kostela ve 

Velkém Meziříčí. Online přenos bude vysílán na YouTube kanálu 

farnosti. 

 

Informace z duchovní správy našich farností za rok 2021 

Farnost Křižanov 

Křty 22 dětí  

První svaté přijímání 17 

Svatby 8  

Pohřby 23 

Náboženství 2021/2022 

 
56 ZŠ Křižanov (Mgr. Karel Rous, P. Václav Hejč) 

21  ZŠ Dobrá Voda (P. Václav Hejč) 

Farnost Heřmanov 

Křty 12 dětí 

Svatby 1  

Pohřby 4 

 
 

Evangelium svátku Křtu Páně: Lk 3,15-16.21-22 

Lid byl plný očekávání a všichni uvažovali o tom, zdali Jan není 

Mesiášem. Jan jim všem na to říkal: „Já vás křtím vodou. Přichází však 

mocnější než já; jemu nejsem hoden ani rozvázat řemínek u opánků. On 

vás bude křtít Duchem svatým a ohněm.“ 

Když se všechen lid dával pokřtít a když byl pokřtěn i Ježíš a modlil se, 

otevřelo se nebe, Duch svatý sestoupil na něj v tělesné podobě jako 

holubice a z nebe se ozval hlas: „Ty jsi můj milovaný Syn, v tobě mám 

zalíbení.“ 


